Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete Presidência: (15) 3259-8313

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 890/2021

                               INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito do Município de Tatuí,
a necessidade de implantar uma academia ao ar livre na praça
localizada na Rua Frederico de Camargo, altura do nº359 no Bairro
Jd. Wanderley.

JUSTIFICATIVA

                         Este Parlamentar recebeu diversos pedidos de
moradores no sentido de se disponibilizar aparelhos de ginástica,
alongamento, musculação, etc., pois, é grande o número de pessoas
que praticam atividades físicas na região e não possuem um local
adequado para tal prática.
Diante disto, gostaríamos de ter estas informações para melhor análise
e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 de dezembro 2021.

(assinatura digital)
MARQUINHO DE ABREU

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K6V7Y5P2X0A7D1H5
		2021-12-09T11:11:32-0300